
1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ

21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΔΡΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ185296 00:33.96ΚΟΔΡΑΜ

2010 6ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ183917 00:39.24ΚΟΔΡΑΜ

2010 8ΤΣΙΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ183910 00:41.54ΚΟΔΡΑΜ

2011 1ΑΓ11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189404 00:32.50ΚΟΔΡΑΜ

2011 3ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ189409 00:35.34ΚΟΔΡΑΜ

2011 5ΜΠΑΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189415 00:36.24ΚΟΔΡΑΜ

2011 8ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ189405 00:38.46ΚΟΔΡΑΜ

2012 9ΑΓ10 ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ193958 00:48.01ΚΟΔΡΑΜ

2011 4ΚΡ11 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ189395 00:38.52ΚΟΔΡΑΜ

2012 3ΚΡ10 ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ193953 00:42.04ΚΟΔΡΑΜ

2012 8ΔΑΜΚΑΛΗ ΖΩΗ196876 01:01.78ΚΟΔΡΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 8ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ185296 01:17.94ΚΟΔΡΑΜ

2011 3ΑΓ11 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ189409 01:19.30ΚΟΔΡΑΜ

2011 4ΜΠΑΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189415 01:25.10ΚΟΔΡΑΜ

2011 5ΚΡ11 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ189395 01:26.46ΚΟΔΡΑΜ

2012 3ΚΡ10 ΔΑΜΚΑΛΗ ΖΩΗ196876 02:24.64ΚΟΔΡΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ189405 00:45.93ΚΟΔΡΑΜ

2011 3ΜΠΑΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189415 00:46.53ΚΟΔΡΑΜ

2011 2ΚΡ11 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ189395 00:42.54ΚΟΔΡΑΜ

  100m ΥΠΤΙΟ

2011 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ189405 01:45.15ΚΟΔΡΑΜ

2012 3ΑΓ10 ΚΕΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ193958 01:59.23ΚΟΔΡΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ189409 00:40.95ΚΟΔΡΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189404 Α-ΕΚΚΚΟΔΡΑΜ

2012 2ΚΡ10 ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ193953 00:59.92ΚΟΔΡΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΔΡΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ183910 01:51.76ΚΟΔΡΑΜ

2010 3ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ183917 01:54.10ΚΟΔΡΑΜ

2011 1ΑΓ11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189404 01:36.25ΚΟΔΡΑΜ

2012 3ΚΡ10 ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ193953 02:11.33ΚΟΔΡΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ193838 00:39.66ΝΟΑΛΕΞ

2012 3ΤΖΙΛΑΒΙΑΝ ΡΑΦΑΗΛ197151 00:41.50ΝΟΑΛΕΞ

2011 8ΚΡ11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ189341 00:49.29ΝΟΑΛΕΞ

2011 9ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ189342 00:51.56ΝΟΑΛΕΞ

2012 1ΚΡ10 ΝΙΚΗΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ197155 00:40.92ΝΟΑΛΕΞ

2013 2ΚΡ9 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ197153 00:48.54ΝΟΑΛΕΞ

2013 5ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ197154 00:52.91ΝΟΑΛΕΞ

2013 2ΑΓ9 ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ197692 00:47.01ΝΟΑΛΕΞ

2013 3ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ197685 00:50.63ΝΟΑΛΕΞ

2013 5ΛΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ197690 00:58.23ΝΟΑΛΕΞ

2013 7ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ197165 00:58.47ΝΟΑΛΕΞ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 6ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189338 01:31.70ΝΟΑΛΕΞ

2012 4ΑΓ10 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ192976 01:49.52ΝΟΑΛΕΞ

2012 5ΤΖΙΛΑΒΙΑΝ ΡΑΦΑΗΛ197151 01:50.73ΝΟΑΛΕΞ

2011 4ΚΡ11 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ189340 01:24.96ΝΟΑΛΕΞ

2011 16ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ189342 02:03.73ΝΟΑΛΕΞ

2012 1ΚΡ10 ΝΙΚΗΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ197155 01:34.83ΝΟΑΛΕΞ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189338 03:24.65ΝΟΑΛΕΞ

2011 2ΚΡ11 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ189340 03:01.13ΝΟΑΛΕΞ

2012 3ΚΡ10 ΝΙΚΗΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ197155 03:22.93ΝΟΑΛΕΞ

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ189336 00:49.13ΝΟΑΛΕΞ

2011 5ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ190145 00:53.50ΝΟΑΛΕΞ

2012 3ΑΓ10 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ197169 00:49.21ΝΟΑΛΕΞ

2012 4ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ193838 00:50.07ΝΟΑΛΕΞ

2012 6ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ192976 00:56.22ΝΟΑΛΕΞ

2011 3ΚΡ11 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189344 00:43.97ΝΟΑΛΕΞ

2011 6ΒΟΛΟΒΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ189839 00:52.76ΝΟΑΛΕΞ

2013 4ΚΡ9 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ197167 00:55.27ΝΟΑΛΕΞ

2013 2ΑΓ9 ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ197685 00:51.38ΝΟΑΛΕΞ

2013 3ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ197165 00:54.31ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2011 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ189336 01:49.41ΝΟΑΛΕΞ

2012 2ΑΓ10 ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ193838 01:45.87ΝΟΑΛΕΞ

2011 2ΚΡ11 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189344 01:33.10ΝΟΑΛΕΞ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189344 03:14.36ΝΟΑΛΕΞ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ197169 00:58.51ΝΟΑΛΕΞ

2013 2ΚΡ9 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ197167 00:58.48ΝΟΑΛΕΞ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ189336 00:51.17ΝΟΑΛΕΞ

2011 4ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ190145 00:56.64ΝΟΑΛΕΞ

2012 3ΑΓ10 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ192976 01:08.35ΝΟΑΛΕΞ

2011 3ΚΡ11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ189341 00:54.29ΝΟΑΛΕΞ

2011 4ΒΟΛΟΒΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ189839 00:56.60ΝΟΑΛΕΞ

2013 1ΚΡ9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ197154 01:06.29ΝΟΑΛΕΞ

2013 3ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ197153 01:12.75ΝΟΑΛΕΞ

2013 2ΑΓ9 ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ197692 01:02.91ΝΟΑΛΕΞ

2013 3ΛΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ197690 01:08.45ΝΟΑΛΕΞ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189338 01:56.52ΝΟΑΛΕΞ

2011 4ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ190145 02:00.94ΝΟΑΛΕΞ

2011 2ΚΡ11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ189341 01:58.20ΝΟΑΛΕΞ

2011 3ΒΟΛΟΒΟΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ189839 02:02.37ΝΟΑΛΕΞ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2011 3ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ189340 03:23.17ΝΟΑΛΕΞ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΘΑΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ184304 00:32.37ΟΘΑΚ

2010 5ΡΕΤΣΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ188940 00:38.05ΟΘΑΚ

2010 7ΒΡΥΖΑΣ ΔΗΜΟΣ191934 00:39.32ΟΘΑΚ

2011 4ΑΓ11 ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ192167 00:35.80ΟΘΑΚ

2011 7ΛΙΤΣΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ195033 00:36.64ΟΘΑΚ

2011 11ΜΑΧΑΙΡΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ197284 00:57.09ΟΘΑΚ

2012 1ΑΓ10 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 191649 00:39.33ΟΘΑΚ

2012 4ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ195206 00:42.71ΟΘΑΚ

2012 5ΜΑΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ198915 00:45.20ΟΘΑΚ

2012 8ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ189854 00:47.45ΟΘΑΚ

2012 10ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ191662 00:58.19ΟΘΑΚ

2010 2ΚΡ12 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ184309 00:34.50ΟΘΑΚ

2010 3ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ184307 00:35.04ΟΘΑΚ

2010 5ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ184300 00:40.30ΟΘΑΚ

2011 2ΚΡ11 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ189867 00:36.19ΟΘΑΚ

2012 4ΚΡ10 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΑΡΣΙΝΟΗ199566 00:42.64ΟΘΑΚ

2012 7ΟΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ192926 00:48.50ΟΘΑΚ

2013 1ΚΡ9 ΣΙΚΑΔΑ ΠΑΓΩΝΑ191930 00:44.62ΟΘΑΚ

2013 4ΒΡΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ191933 00:49.44ΟΘΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΘΑΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ184304 01:12.67ΟΘΑΚ

2010 3ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ184308 01:15.04ΟΘΑΚ

2010 13ΡΕΤΣΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ188940 01:25.62ΟΘΑΚ

2010 15ΒΡΥΖΑΣ ΔΗΜΟΣ191934 01:33.72ΟΘΑΚ

2012 1ΑΓ10 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ195206 01:34.45ΟΘΑΚ

2012 2ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ189854 01:43.27ΟΘΑΚ

2012 3ΜΑΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ198915 01:47.67ΟΘΑΚ

2010 1ΚΡ12 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ184309 01:16.20ΟΘΑΚ

2010 2ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ184307 01:18.15ΟΘΑΚ

2010 3ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ183963 01:18.60ΟΘΑΚ

2010 9ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ183964 01:30.99ΟΘΑΚ

2010 10ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ184300 01:33.64ΟΘΑΚ

2010 11ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184699 01:34.45ΟΘΑΚ

2011 1ΚΡ11 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ189869 01:16.69ΟΘΑΚ

2013 1ΚΡ9 ΣΙΚΑΔΑ ΠΑΓΩΝΑ191930 01:48.11ΟΘΑΚ

2013 2ΝΕΝΚΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ197652 01:49.86ΟΘΑΚ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ184304 02:41.71ΟΘΑΚ

2010 3ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ186101 02:51.49ΟΘΑΚ

2010 4ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ187451 03:07.25ΟΘΑΚ

2012 2ΑΓ10 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 191649 03:25.86ΟΘΑΚ

2010 1ΚΡ12 ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ184301 02:40.97ΟΘΑΚ

2010 3ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ183963 02:55.22ΟΘΑΚ

2011 1ΚΡ11 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ189869 02:47.14ΟΘΑΚ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ186101 06:04.44ΟΘΑΚ

2010 1ΚΡ12 ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ184301 05:39.83ΟΘΑΚ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ184301 11:29.68ΟΘΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΘΑΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ184308 00:40.62ΟΘΑΚ

2011 7ΑΓ11 ΜΑΧΑΙΡΟΥΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ197284 00:58.67ΟΘΑΚ

2012 1ΑΓ10 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ191662 00:48.66ΟΘΑΚ

2012 5ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ194820 00:55.52ΟΘΑΚ

2010 2ΚΡ12 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184699 00:47.11ΟΘΑΚ

2012 3ΚΡ10 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΑΡΣΙΝΟΗ199566 00:53.11ΟΘΑΚ

2012 4ΟΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ192926 00:56.06ΟΘΑΚ

2013 3ΚΡ9 ΝΕΝΚΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ197652 00:53.67ΟΘΑΚ

2013 5ΒΡΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ191933 00:58.95ΟΘΑΚ

  100m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ192167 01:39.16ΟΘΑΚ

2010 2ΚΡ12 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ184699 01:43.42ΟΘΑΚ

2011 1ΚΡ11 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ189867 01:32.02ΟΘΑΚ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 2ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ189867 03:14.71ΟΘΑΚ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ187451 00:47.80ΟΘΑΚ

2011 1ΑΓ11 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189870 00:39.15ΟΘΑΚ

2011 4ΛΙΤΣΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ195033 00:45.89ΟΘΑΚ

2012 1ΑΓ10 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ195206 00:46.71ΟΘΑΚ

2010 1ΚΡ12 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ188938 00:33.82ΟΘΑΚ

2010 4ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ183963 00:40.60ΟΘΑΚ

2012 3ΚΡ10 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΑΡΣΙΝΟΗ199566 00:57.34ΟΘΑΚ

2013 3ΚΡ9 ΣΙΚΑΔΑ ΠΑΓΩΝΑ191930 00:59.57ΟΘΑΚ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ188938 01:20.43ΟΘΑΚ

2010 2ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ184309 01:33.29ΟΘΑΚ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ186101 00:45.46ΟΘΑΚ

2011 1ΑΓ11 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189870 00:44.80ΟΘΑΚ

2011 3ΛΙΤΣΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ195033 00:53.76ΟΘΑΚ

2012 2ΑΓ10 ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ194820 00:58.34ΟΘΑΚ

2010 3ΚΡ12 ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ183964 00:52.51ΟΘΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΘΑΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ194820 02:16.78ΟΘΑΚ

2010 1ΚΡ12 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ184307 01:34.73ΟΘΑΚ

2010 3ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ184300 01:50.74ΟΘΑΚ

2010 5ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ183964 01:57.21ΟΘΑΚ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ184308 03:02.16ΟΘΑΚ

2010 4ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ187451 03:40.36ΟΘΑΚ

2011 1ΑΓ11 ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189870 03:08.11ΟΘΑΚ

2011 3ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ192167 03:24.65ΟΘΑΚ

2012 1ΑΓ10 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 191649 04:07.08ΟΘΑΚ

2010ΚΡ12 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ188938 ΕΓΚΟΘΑΚ

2011 2ΚΡ11 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ189869 03:22.78ΟΘΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΞΑΝΘ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 10ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ200114 00:54.63ΚΟΞΑΝΘ

2010 11ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ194253 01:06.29ΚΟΞΑΝΘ

2011 10ΑΓ11 ΙΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191578 00:55.29ΚΟΞΑΝΘ

2010 4ΚΡ12 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ184975 00:37.78ΚΟΞΑΝΘ

2011 5ΚΡ11 ΔΕΜΗΡ ΟΓΛΑΡΗ ΑΔΑ184974 00:43.31ΚΟΞΑΝΘ

2011 7ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ194256 00:48.38ΚΟΞΑΝΘ

2011 10ΚΑΣΗΜ ΟΓΛΟΥ ΕΔΑ184983 00:56.25ΚΟΞΑΝΘ

2011 11ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ194254 00:59.17ΚΟΞΑΝΘ

2013 7ΚΡ9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ191574 00:56.01ΚΟΞΑΝΘ

2013 8ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ194249 00:59.16ΚΟΞΑΝΘ

2013 9ΚΑΨΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ191576 01:05.43ΚΟΞΑΝΘ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 6ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184979 01:27.80ΚΟΞΑΝΘ

2010 8ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ184975 01:30.24ΚΟΞΑΝΘ

2011 12ΚΡ11 ΔΕΜΗΡ ΟΓΛΑΡΗ ΑΔΑ184974 01:42.45ΚΟΞΑΝΘ

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 7ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ194256 00:58.10ΚΟΞΑΝΘ

2011 9ΚΑΣΗΜ ΟΓΛΟΥ ΕΔΑ184983 01:05.20ΚΟΞΑΝΘ

2011 10ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ194254 01:12.91ΚΟΞΑΝΘ

2013 6ΚΡ9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ191574 01:05.26ΚΟΞΑΝΘ

2013 7ΚΑΨΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ191576 01:08.78ΚΟΞΑΝΘ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184979 00:38.69ΚΟΞΑΝΘ

2011 1ΚΡ11 ΔΕΜΗΡ ΟΓΛΑΡΗ ΑΔΑ184974 00:51.69ΚΟΞΑΝΘ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184979 01:34.33ΚΟΞΑΝΘ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 8ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191578 01:20.50ΚΟΞΑΝΘ

2011 2ΚΡ11 ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ189865 00:44.71ΚΟΞΑΝΘ

2013 2ΚΡ9 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ194249 01:06.67ΚΟΞΑΝΘ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ189865 01:39.23ΚΟΞΑΝΘ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΞΑΝΘ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ189865 03:36.16ΚΟΞΑΝΘ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ191928 00:34.33ΑΟΛΕΥΚΙΠ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 2ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ191928 01:18.48ΑΟΛΕΥΚΙΠ

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ191928 00:39.92ΑΟΛΕΥΚΙΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΦΘΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 6ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕ190088 00:36.62ΟΦΘΑ

2011 9ΤΣΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ198051 00:42.84ΟΦΘΑ

2012 6ΑΓ10 ΣΑΝΟΣΙΑΝ ΔΑΝΙΗΛ198054 00:46.54ΟΦΘΑ

2012 7ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ195274 00:47.36ΟΦΘΑ

2010 6ΚΡ12 ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ199158 00:43.58ΟΦΘΑ

2010 7ΨΩΜΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189446 00:44.04ΟΦΘΑ

2010 8ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ199412 00:44.06ΟΦΘΑ

2011 6ΚΡ11 ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ199157 00:47.60ΟΦΘΑ

2012 2ΚΡ10 ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ194164 00:41.99ΟΦΘΑ

2012 5ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ197714 00:45.04ΟΦΘΑ

2012 6ΒΑΒΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ194169 00:45.54ΟΦΘΑ

2013 3ΚΡ9 ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ196670 00:49.38ΟΦΘΑ

2013 6ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ198918 00:54.76ΟΦΘΑ

2013 1ΑΓ9 ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196666 00:46.05ΟΦΘΑ

2013 4ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ196665 00:57.06ΟΦΘΑ

2013 6ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ198055 00:58.39ΟΦΘΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΦΘΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184097 01:16.81ΟΦΘΑ

2010 6ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184536 01:17.03ΟΦΘΑ

2010 9ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ184086 01:18.10ΟΦΘΑ

2010 10ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ184081 01:18.61ΟΦΘΑ

2010 12ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟ184144 01:24.88ΟΦΘΑ

2011 1ΑΓ11 ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189295 01:14.32ΟΦΘΑ

2011 2ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ189337 01:17.41ΟΦΘΑ

2011 5ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕ190088 01:25.61ΟΦΘΑ

2011 7ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189302 01:36.62ΟΦΘΑ

2011 8ΤΣΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ198051 01:41.92ΟΦΘΑ

2010 5ΚΡ12 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ184312 01:24.60ΟΦΘΑ

2010 7ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ184084 01:28.74ΟΦΘΑ

2010 12ΨΩΜΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189446 01:39.35ΟΦΘΑ

2010 13ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ199158 01:39.99ΟΦΘΑ

2010 14ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ199412 01:44.69ΟΦΘΑ

2011 9ΚΡ11 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ191334 01:35.58ΟΦΘΑ

2011 10ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ194740 01:37.71ΟΦΘΑ

2011 13ΜΠΟΥΤΖΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ189305 01:46.83ΟΦΘΑ

2011 14ΜΙΝΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ189447 01:48.33ΟΦΘΑ

2012 2ΚΡ10 ΒΑΒΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ194169 01:42.10ΟΦΘΑ

2013 3ΚΡ9 ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ196670 01:50.43ΟΦΘΑ

2013 1ΑΓ9 ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ196669 01:44.78ΟΦΘΑ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ189337 02:56.34ΟΦΘΑ

2010 2ΚΡ12 ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ184082 02:50.09ΟΦΘΑ

2011 3ΚΡ11 ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ189292 03:05.74ΟΦΘΑ

2012 1ΚΡ10 ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ194162 02:51.29ΟΦΘΑ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189295 05:28.56ΟΦΘΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΦΘΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184097 00:38.31ΟΦΘΑ

2011 1ΑΓ11 ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ189337 00:44.46ΟΦΘΑ

2010 1ΚΡ12 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ184312 00:46.54ΟΦΘΑ

2010 3ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ199412 00:53.15ΟΦΘΑ

2011 8ΚΡ11 ΜΠΟΥΤΖΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ189305 00:58.93ΟΦΘΑ

2012 2ΚΡ10 ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ194164 00:52.13ΟΦΘΑ

2013 1ΚΡ9 ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ196673 00:49.82ΟΦΘΑ

2013 2ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ198918 00:51.60ΟΦΘΑ

2013 1ΑΓ9 ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ196669 00:46.85ΟΦΘΑ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184085 01:33.77ΟΦΘΑ

2010 5ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟ184144 01:36.29ΟΦΘΑ

2012 4ΑΓ10 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ195274 02:01.42ΟΦΘΑ

2010 3ΚΡ12 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ184684 01:46.26ΟΦΘΑ

2011 3ΚΡ11 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ189293 01:35.11ΟΦΘΑ

2011 4ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ189292 01:37.33ΟΦΘΑ

2011 8ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ199157 02:01.94ΟΦΘΑ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 3ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ191334 03:16.69ΟΦΘΑ

2011 4ΜΙΝΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ189447 03:46.89ΟΦΘΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 23
Σαβ  21.05.2022  20:43



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΦΘΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ184086 00:40.61ΟΦΘΑ

2011 5ΑΓ11 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189302 00:51.74ΟΦΘΑ

2010 2ΚΡ12 ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184083 00:37.85ΟΦΘΑ

2010 5ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ184082 00:43.42ΟΦΘΑ

2010 6ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ184684 00:53.97ΟΦΘΑ

2010 7ΨΩΜΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189446 00:58.23ΟΦΘΑ

2011 2ΚΡ11 ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ195277 00:56.59ΟΦΘΑ

2011 4ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ189304 00:58.28ΟΦΘΑ

2011 5ΜΠΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ199157 01:07.06ΟΦΘΑ

2012 1ΚΡ10 ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ194162 00:39.67ΟΦΘΑ

2012 2ΒΑΒΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ194169 00:51.87ΟΦΘΑ

2013 1ΚΡ9 ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ196673 00:51.74ΟΦΘΑ

2013 1ΑΓ9 ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ196665 01:08.50ΟΦΘΑ

2013 2ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ198055 01:08.68ΟΦΘΑ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ184081 01:33.30ΟΦΘΑ

2010 4ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟ184144 01:42.48ΟΦΘΑ

2011 1ΑΓ11 ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ189303 01:46.69ΟΦΘΑ

2011 2ΚΡ11 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ189293 01:44.76ΟΦΘΑ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184085 00:51.48ΟΦΘΑ

2011 6ΑΓ11 ΤΣΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ198051 00:57.69ΟΦΘΑ

2012 1ΑΓ10 ΣΑΝΟΣΙΑΝ ΔΑΝΙΗΛ198054 00:56.33ΟΦΘΑ

2012ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝ195274 ΔΕΝ ΠΡΟΣΟΦΘΑ

2010 5ΚΡ12 ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ199158 01:05.94ΟΦΘΑ

2011 5ΚΡ11 ΜΙΝΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ189447 00:58.95ΟΦΘΑ

2011 6ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ195277 00:59.91ΟΦΘΑ

2011 7ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ189304 01:00.14ΟΦΘΑ

2012 1ΚΡ10 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ197714 00:55.80ΟΦΘΑ

2013 1ΑΓ9 ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196666 00:54.77ΟΦΘΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΦΘΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΝΟΣΙΑΝ ΔΑΝΙΗΛ198054 02:02.28ΟΦΘΑ

2010 2ΚΡ12 ΜΑΝΤΖΟΥΡΗ ΑΜΑΛΙΑ196675 01:50.26ΟΦΘΑ

2012 1ΚΡ10 ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ194162 01:39.17ΟΦΘΑ

2012 2ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ197714 02:07.25ΟΦΘΑ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ184081 03:57.41ΟΦΘΑ

2010 2ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184097 03:58.36ΟΦΘΑ

2011 1ΑΓ11 ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189295 03:25.15ΟΦΘΑ

2011 3ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕ190088 03:41.24ΟΦΘΑ

2011 4ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189302 03:50.07ΟΦΘΑ

2011 5ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ189303 03:56.52ΟΦΘΑ

2010 1ΚΡ12 ΜΑΝΤΖΟΥΡΗ ΑΜΑΛΙΑ196675 03:46.42ΟΦΘΑ

2010 2ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ184684 03:46.96ΟΦΘΑ

2011 2ΚΡ11 ΜΠΟΥΤΖΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ189305 03:48.96ΟΦΘΑ

2011 3ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ194740 03:53.00ΟΦΘΑ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184536 03:02.36ΟΦΘΑ

2011 2ΑΓ11 ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ189303 03:18.87ΟΦΘΑ

2010 1ΚΡ12 ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184083 03:03.69ΟΦΘΑ

2010 3ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ184082 03:19.60ΟΦΘΑ

2010 4ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ184084 03:24.47ΟΦΘΑ

2010 5ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ184312 03:33.79ΟΦΘΑ

2010 6ΜΑΝΤΖΟΥΡΗ ΑΜΑΛΙΑ196675 03:56.37ΟΦΘΑ

2011 5ΚΡ11 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ191334 03:30.79ΟΦΘΑ

2011 6ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΤΙΑ189293 03:36.56ΟΦΘΑ

2011 8ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ189292 03:37.80ΟΦΘΑ

2011 9ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ194740 03:48.37ΟΦΘΑ

2011 10ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ195277 04:06.05ΟΦΘΑ

2011 11ΠΑΤΟΥΡΛΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ189304 04:20.72ΟΦΘΑ

2012 1ΚΡ10 ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ194164 03:53.21ΟΦΘΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΦΘΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184536 06:46.77ΟΦΘΑ

2010 2ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ184086 07:15.90ΟΦΘΑ

2010 3ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184085 07:32.59ΟΦΘΑ

2010 2ΚΡ12 ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184083 06:17.78ΟΦΘΑ

2010 3ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ184084 07:19.22ΟΦΘΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΝΗΡΟΡΕ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 9ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΑΣΟΤ191581 00:42.78ΝΗΡΟΡΕ

2011 2ΑΓ11 ΣΤΑΙΚΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189274 00:35.09ΝΗΡΟΡΕ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦ186154 01:17.01ΝΗΡΟΡΕ

2010 14ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΑΣΟΤ191581 01:33.24ΝΗΡΟΡΕ

2010ΚΡ12 ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ186159 ΔΙΑΓΝΗΡΟΡΕ

2011 3ΚΡ11 ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ189266 01:20.81ΝΗΡΟΡΕ

2011 7ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ189273 01:32.93ΝΗΡΟΡΕ

2011 8ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ194038 01:35.05ΝΗΡΟΡΕ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ189271 ΔΕΝ ΠΡΟΣΝΗΡΟΡΕ

2011ΣΤΑΙΚΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189274 ΔΕΝ ΠΡΟΣΝΗΡΟΡΕ

2011ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ191580 ΔΙΑΓΝΗΡΟΡΕ

2010ΚΡ12 ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ186159 ΔΙΑΓΝΗΡΟΡΕ

2011 5ΚΡ11 ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ189273 03:20.72ΝΗΡΟΡΕ

2011 6ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ194038 03:24.06ΝΗΡΟΡΕ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦ186154 05:52.17ΝΗΡΟΡΕ

2011ΑΓ11 ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ191580 ΔΕΝ ΠΡΟΣΝΗΡΟΡΕ

2011 2ΚΡ11 ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ189266 06:25.22ΝΗΡΟΡΕ

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 5ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΓΑ ΑΘΗΝΑ189273 00:51.52ΝΗΡΟΡΕ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 6ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΑΣΟΤ191581 01:39.27ΝΗΡΟΡΕ

2010 1ΚΡ12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ186153 01:24.40ΝΗΡΟΡΕ

2011 5ΚΡ11 ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ194038 01:39.76ΝΗΡΟΡΕ

2011 7ΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ197130 01:43.72ΝΗΡΟΡΕ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ191580 03:12.12ΝΗΡΟΡΕ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΙΚΟΛΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189274 00:43.37ΝΗΡΟΡΕ

2010ΚΡ12 ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ186159 ΔΙΑΓΝΗΡΟΡΕ
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΝΗΡΟΡΕ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦ186154 01:28.52ΝΗΡΟΡΕ

2011 1ΚΡ11 ΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ197130 01:44.06ΝΗΡΟΡΕ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ189266 00:44.53ΝΗΡΟΡΕ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ189271 01:40.35ΝΗΡΟΡΕ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ189271 03:27.62ΝΗΡΟΡΕ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ186153 03:05.41ΝΗΡΟΡΕ

2011 7ΚΡ11 ΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ197130 03:37.79ΝΗΡΟΡΕ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ186153 06:15.69ΝΗΡΟΡΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Μ.Γ.Σ. ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 12ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192941 00:58.34ΜΓΣ ΕΘΝ.

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 6ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192941 00:58.65ΜΓΣ ΕΘΝ.

2011 4ΚΡ11 ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ190911 00:45.31ΜΓΣ ΕΘΝ.

  100m ΥΠΤΙΟ

2011 6ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ190911 01:41.22ΜΓΣ ΕΘΝ.

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ190911 03:16.11ΜΓΣ ΕΘΝ.
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡΟ) ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΛΓΗΝ ΕΓΕ188167 00:33.33ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 3ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187531 00:33.92ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 1ΚΡ12 ΛΙΑΠΗ ΖΩΗ187582 00:34.39ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 3ΚΡ11 ΤΣΑΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ191052 00:38.24ΝΕ ΡΟΔΟΠ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑ187532 01:13.78ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 7ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187531 01:17.76ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 11ΓΚΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ187537 01:21.06ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 9ΑΓ11 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195144 01:54.39ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 4ΚΡ12 ΛΙΑΠΗ ΖΩΗ187582 01:18.82ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 6ΚΡ11 ΤΣΑΛΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ191052 01:28.30ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 11ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ198650 01:42.14ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 15ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΖΩΗ198647 01:49.30ΝΕ ΡΟΔΟΠ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑ187532 02:40.76ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 5ΓΙΟΥΦΤΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ198670 03:12.37ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 6ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ198646 03:33.20ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 2ΑΓ11 ΚΟΚΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ195145 03:05.52ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2012 1ΑΓ10 ΖΕΡΔΕΛΗΣ ΛΕΩΝ195149 03:22.78ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 4ΚΡ11 ΧΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ191053 03:07.79ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2012 2ΚΡ10 ΤΣΙΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΝΝΑ195155 03:22.19ΝΕ ΡΟΔΟΠ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑ187532 05:28.37ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 2ΚΡ12 ΣΙΛΑΚ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΣΕΝΑ198675 07:40.51ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 1ΚΡ11 ΧΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ191053 06:19.46ΝΕ ΡΟΔΟΠ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187531 00:40.14ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 4ΓΚΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ187537 00:42.42ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 5ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΕΤΕ ΟΥΡΑΖ198660 00:56.72ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2012 2ΑΓ10 ΖΕΡΔΕΛΗΣ ΛΕΩΝ195149 00:48.89ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 4ΚΡ12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕ195152 00:53.32ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2012 1ΚΡ10 ΤΣΙΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΝΝΑ195155 00:50.27ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2012 5ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ195154 00:58.88ΝΕ ΡΟΔΟΠ
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡΟ) ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187531 01:29.34ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 2ΜΠΙΛΓΗΝ ΕΓΕ188167 01:31.49ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 4ΓΚΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ187537 01:34.15ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 7ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ198646 01:51.14ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 8ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΕΤΕ ΟΥΡΑΖ198660 02:03.85ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 2ΑΓ11 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ195147 01:40.29ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 3ΚΟΚΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ195145 01:40.91ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2012 1ΑΓ10 ΖΕΡΔΕΛΗΣ ΛΕΩΝ195149 01:44.13ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 4ΚΡ12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕ195152 01:57.42ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2012 1ΚΡ10 ΤΣΙΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΝΝΑ195155 01:43.33ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2012 2ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ195154 02:12.27ΝΕ ΡΟΔΟΠ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ187534 00:40.49ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 6ΑΓ11 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195144 00:58.77ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 3ΚΡ11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ198650 00:57.94ΝΕ ΡΟΔΟΠ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ187534 01:37.56ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 2ΑΓ11 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195144 02:19.68ΝΕ ΡΟΔΟΠ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΟΥΦΤΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ198670 00:53.92ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 4ΚΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ198668 00:54.65ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 5ΑΜΕΤ ΕΦΕ187533 00:55.27ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 6ΜΥΓΔΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ200008 00:56.26ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 5ΑΓ11 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ195147 00:57.59ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 7ΧΙΟΥΜΕΤ ΑΤΑ198653 01:02.36ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 1ΚΡ12 ΛΙΑΠΗ ΖΩΗ187582 00:47.44ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 2ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΑΒΖΑ198664 00:50.15ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 4ΣΙΛΑΚ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΣΕΝΑ198675 00:58.84ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 8ΚΡ11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ198650 01:00.76ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 9ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΖΩΗ198647 01:04.75ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 10ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ198651 01:06.27ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2012 3ΚΡ10 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ195156 01:02.74ΝΕ ΡΟΔΟΠ
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. 

9-10-11-12
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡΟ) ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ187534 01:50.62ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 4ΓΙΟΥΦΤΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ198670 01:54.95ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 5ΜΥΓΔΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ200008 02:06.17ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 6ΚΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ198668 02:07.77ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 7ΑΜΕΤ ΕΦΕ187533 02:09.51ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 5ΑΓ11 ΧΙΟΥΜΕΤ ΑΤΑ198653 02:12.19ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2010 4ΚΡ12 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΑΒΖΑ198664 01:56.56ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 4ΚΡ11 ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ198651 02:24.77ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2012 4ΚΡ10 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ195156 02:29.06ΝΕ ΡΟΔΟΠ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΙΛΓΗΝ ΕΓΕ188167 03:20.43ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 4ΑΓ11 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ195147 04:05.73ΝΕ ΡΟΔΟΠ

2011 4ΚΡ11 ΧΙΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ191053 03:25.64ΝΕ ΡΟΔΟΠ
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